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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ЗАКЛУЧОКОТ     

  
  

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,  Заклучокот, што  го  донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 10.05.2013 година. 
 
 
 
Број  08 -1972/3                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
10.05.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид, на седницата одржана  на   ден 10.05.2013 година, го  донесе следниот : 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 
 

1. Се усвојува Информацијата  во врска со состојбата за паркинг просторите во 
централното градско подрачје на општина Охрид. 
 
 2. Се задолжува  Градоначалникот да пристапи кон раскинување на Договорот за закуп на 
паркинг простор  бр.03-635 од 05.07.2012 год. и да поведе соодветна судска постапка за 
поништување на Договорот за закуп на паркинг простор  бр.08 -977/1 од 01.03.2013 год. 
 
 
 3.Заклучокот влегува во сила наредниот ден, од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-1972/3                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
10.05.2013 год.                                           Претседател 
Охрид                                              Гордана Коњановска,с.р. 
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